
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2471  del  17/12/2024

Oggetto:

Proponente:

Estensore SINIBALDI MASSIMO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale decreto Dirigenziale n A01975 del 17-10-2024 avente per oggetto l'autorizzazione alla realizzazione degli
interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla
ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di AMMINISTRAZIONI IMMOBILI SRL C.F. 01099250571
rappresentato da Antonelli Massimo C.F. NTNMSM63R01H282Q  in qualità di delegato dai soggetti legittimati del
condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Leonessa (RI), Via Del Lavatoio E Via Della
Ripa Vari - cap. 02016 distinto in catasto al Fg. 96 particella 241 - 242 - CUP: C23E24000460008 - Contributo concedibile:
euro 1.386.712,64 (unmilionetrecentoottantaseimilasettecentododoci/64) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 9865

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A02401 17/12/2024

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 

2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale decreto Dirigenziale n A01975 del 17-10-2024 avente per oggetto 

l’autorizzazione alla realizzazione degli interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi 

dell’Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del 

contributo in favore di AMMINISTRAZIONI IMMOBILI SRL C.F. 01099250571 rappresentato da 

Antonelli Massimo C.F. NTNMSM63R01H282Q  in qualità di delegato dai soggetti legittimati del 

condominio di fatto, relativo all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Leonessa (RI), Via 

Del Lavatoio E Via Della Ripa Vari - cap. 02016 distinto in catasto al Fg. 96 particella 241 - 242 - 

CUP: C23E24000460008 - Contributo concedibile: euro 1.386.712,64 

(unmilionetrecentoottantaseimilasettecentododoci/64) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 9865 

 ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE 

 RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016 

 (Amministrazioni Immobili srl - Leonessa Via del Lavatoio e Via della Ripa vari   - FG: 96 MAP: 241-242) 

 RICHIEDENTE         

 TIPO Consorzio o condominio con rappresentanza Interni separati: N 

 NOME/DENOMINAZIONE Amministrazioni Immobili srl 01099250571 

 RAPPRESENTATO DA ANTONELLI MASSIMO NTNMSM63R01H282Q 

 C/O PROFESSIONISTA Conti Domenico CNTDNC60P22E535L 

   domenico.conti@archiworldpec.it   

 INDIRIZZO Leonessa Via del Lavatoio e Via della Ripa vari   

 IDENTIFICATIVI CATASTALI FG: 96 MAP: 241-242   

 DATI IMPRESA     

 BANCA CONVENZIONATA UNICREDIT   

 PEC ISTITUTO DI CREDITO eventicalamitosi@pec.unicredit.eu 

  PROTOCOLLI FASCICOLO      

 MUDE RICHIESTA 1205703300003637812024    

 CUP C23E24000460008 INTERVENTO Miglioram  

 CIG NON RICHIESTO LIVELLO OPERATIVO L3  

 MUDE SAL ZERO NON EFFETTUATO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1  

 MUDE I SAL NON EFFETTUATO PROTOCOLLO Numero / Anno  

 MUDE II SAL NON EFFETTUATO    

 MUDE III SAL NON EFFETTUATO    

 MUDE SALDO NON EFFETTUATO    

 

 
 
VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di 

emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito 

il territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto-Legge n. 189 del 17 ottobre 2016, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 

e successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le delibere del Consiglio dei ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 

ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito 

nuovamente i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, 

Pagina  2 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024



2 
 

gli effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei ministri del 25 agosto 

2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto-Legge n. 189/2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari”, nonché l’articolo 3 del medesimo Decreto-Legge 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato 

approvato lo schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione 

post sisma 2016 della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023 con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016, ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016, n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2023, n. 213 ed in particolare l’art. 1, comma 412, nel quale è stabilito 

che “Allo scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, 

all’articolo 1 del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 

dicembre 2016, n. 229, dopo il comma 4- septies è inserito il seguente: «4-octies. Lo stato di 

emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 413, che 

ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 

2023” con “31 dicembre 2024”; 

PREMESSO CHE: 

- l’articolo 2, comma 2 del Decreto-Legge n. 189 del 17 ottobre 2016 convertito in Legge n. 229 

del 15 dicembre 2016 e successive modificazioni ed integrazioni, dispone che il Commissario 

straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, nel 

rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2, comma 5, lettera d) del Decreto-Legge n. 189/2016, dispone che i Vice Commissari 

sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di 

ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 12 del Decreto-Legge n. 189/2016 dispone “Il vice commissario o suo delegato 

definisce il procedimento con decreto di concessione del contributo nella misura accertata e 

ritenuta congrua, nei limiti delle risorse disponibili”; 

- con l’Ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario 

straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la 

Pagina  3 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024



3 
 

ricostruzione di immobili ad uso abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici 

verificatisi a far data dal 24 agosto 2016, nonché le modalità di determinazione del contributo 

erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

- con l’Ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter 

procedimentale della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei 

limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione delle domande di 

contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con 

modificazioni dalla Legge n. 229 del 2016; 

CONSIDERATO CHE:  

- Con Decreto dirigenziale n A01975 del 17-10-2024 sono stati autorizzati gli interventi  di 

riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell’Ordinanza n. 100/2020 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di 

AMMINISTRAZIONI IMMOBILI SRL C.F. 01099250571 rappresentato da Antonelli 

Massimo C.F. NTNMSM63R01H282Q  in qualità di delegato dai soggetti legittimati del 

condominio di fatto, relativo all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Leonessa (RI), 

Via Del Lavatoio E Via Della Ripa Vari - cap. 02016 distinto in catasto al Fg. 96 particella 

241 - 242 - CUP: C23E24000460008; 

 

- con nota acquisita agli atti con protocollo USR 1477628 del 02-12-2024, successiva al decreto 

Dirigenziale n A01975 del 17-10-2024, il professionista incaricato ha comunicato la modifica 

della ragione sociale del consorzio richiedente da “AMMINISTRAZIONI IMMOBILIARI 

SRL” C.F. 0109925057, rappresentato da Antonelli Massimo, C.F.  NTNMSM63R01H282Q 

a “CONSORZIO FONTE LA RIPA” C.F. 90097180575 rappresentato da Antonelli Massimo, 

C.F.  NTNMSM63R01H282Q e contestualmente la - modifica codice IBAN dei professionisti 

arch. Giancarlo Cricchi (Collaudatore) e dott. Roberto Seri (Geologo); 

 

- occorre procedere alla parziale rettifica del Decreto Dirigenziale n A01975 del 17-10-2024, 

così come risulta dall’esito istruttorio e dall’allegato unico al decreto di concessione allegati 

al presente atto. 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

1. di rettificare il Decreto Dirigenziale n A01975 del 17-10-2024, relativo agli interventi  di 

riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell’Ordinanza n. 100/2020 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di 

AMMINISTRAZIONI IMMOBILI SRL C.F. 01099250571 rappresentato da Antonelli 

Massimo C.F. NTNMSM63R01H282Q  in qualità di delegato dai soggetti legittimati del 

condominio di fatto, relativo all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Leonessa (RI), 

Via Del Lavatoio E Via Della Ripa Vari - cap. 02016 distinto in catasto al Fg. 96 particella 

241 - 242 - CUP: C23E24000460008 - Contributo concedibile: euro 1.386.712,64 

(unmilionetrecentoottantaseimilasettecentododoci/64) IVA inclusa se non recuperabile - rif. 

Pagina  4 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024



4 
 

ID 9865. Riferimento la modifica della ragione sociale del consorzio richiedente da 

“AMMINISTRAZIONI IMMOBILIARI SRL” C.F. 0109925057, rappresentato da Antonelli 

Massimo, C.F.  NTNMSM63R01H282Q a “CONSORZIO FONTE LA RIPA” C.F. 

90097180575 rappresentato da Antonelli Massimo, C.F.  NTNMSM63R01H282Q e 

contestualmente la - modifica codice IBAN dei professionisti arch. Giancarlo Cricchi 

(Collaudatore) e dott. Roberto Seri (Geologo); così come risulta dall’esito istruttorio e 

dall’allegato unico al decreto di concessione allegati e parte integrante al presente atto; 

 

2. Di stabilire che, per quanto non previsto nel presente atto si rimanda alle disposizioni del 

decreto di assegnazione n A01975 del 17-10-2024; 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune di competenza; viene, altresì trasmesso   al soggetto 

interessato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure 

previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto-legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 

229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

 

 

 

                                                                             Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

                                 F.to Stefano FERMANTE 

 

Pagina  5 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024



 
                AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA 
 

 

ESITO ISTRUTTORIO DI RETTIFICA DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. A01975 
del 17/10/2024 
Motivazione: modifica ragione sociale dell’intestatario e modifica codice IBAN di 
alcuni professionisti.  
 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 1.235.117,24 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020) 
 

RIPARAZIONE DANNI GRAVI 
Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Leonessa 
Frazione Via del Lavatorio e Via della Ripa  
Richiedente Massimo ANTONELLI  

Professionista Domenica CONTI 

Dati Catastali Fg. 96 particella 241 – 242 

Dati identificativi dell’istanza 
Piattaforma informatica  
ID fascicolo: n. 1205703300002678352023 
ID ultima RCR: n. 1205703300004217632024 del 29/11/2024 

 

USR 
ID Istanza: 9865 
Protocollo: 561098 del 26/04/2024 
Istruttore: Salvatore POLICARPIO 

 

Richiesta anticipo Spese Tecniche1 (O.C. 94/2020) sì ☐ no ☒  
Controllo2 (art. 10 e 12 O.C. 100/2020) preliminare ☒ preventivo ☐ 
Bonus fiscali sì ☐ no ☒ 

Tipologia dell’intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 
Demolizione collabente ☐ 
Collabente vincolato ☐ 
Ripristino con miglioramento sismico ☐ 
Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒ 

Destinazione e tipologia immobile: 

Residenziale ☒ 
Prevalentemente residenziale ☐ 
Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 
Produttivo  

Natura giuridica del richiedente: 

Singolo proprietario ☐ 
Rappresentante di comunione ☐ 
Rappresentante di condominio di fatto ☐ 
Amministratore di condominio registrato ☐ 
Presidente di consorzio “Fonte La Ripa” ☒ 

 
1 Art. 122 del T.U.R. 
2 Artt. 70 e 76 del T.U.R. 

Pagina  6 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024



 
 

Pag. 2 di 4 

 

PREMESSA 

Il presente esito istruttorio è stato redatto per: 
- modifica ragione sociale dell’intestatario da AMMINISTRAZIONI IMMOBILIARI SRL rappresentato da Antonelli 
Massimo a Consorzio Fonte La Ripa rappresentante legale Antonelli Massimo; 
- modifica codice IBAN dei professionisti arch. Giancarlo Cricchi (Collaudatore) e dott. Roberto Seri (Geologo); 
A tal fine il professionista ha trasmesso la documentazione amministrativa (procura speciale al professionista 
incaricato, statuto consorzio registrato, codice fiscale consorzio, tabella concessione, foglio di calcolo).   

VISTO il Decreto Dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 con il quale si autorizzava la realizzazione degli 
interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell’ordinanza 100/2020 del Commissario 
straordinario alla ricostruzione e si determinava il contributo pari a €. 1.386.712,64 IVA inclusa in favore di 
AMMINISTRAZIONI IMMOBILIARI SRL rappresentato da Antonelli Massimo, in qualità di delegato del 
condominio di fatto, dell’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Leonessa (RI), via Del Lavatoio e via 
Della Ripa, distinto in catasto al Fog. 96 Part. 241, 242; 

PRESO ATTO della documentazione acquisita con prot. 1477628 del 02/12/2024 necessaria per le modifiche 
descritte in premessa; 
si procede alla revisione dei punti 1.2.1 del presente esito;  

Per quanto non espressamente indicato nel presente esito istruttorio si rimanda al D.D. n. A01975 del 
17/10/2024 

 

CONTROLLO PRELIMINARE 
 
1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 

1.2. VERIFICA LEGITTIMAZIONE RICHIEDENTE 

1.2.1. Soggetti legittimati alla concessione del contributo 

Tipo Richiedente 

 

Con riferimento all’articolo 6, comma 2 del D.L. 189/20163, il Richiedente è: 

☐ 1. Proprietario (unico o in comunione) -lett. a, b, c- 

☐ 2. Usufruttuario (totale o parziale) -lett. a, b, c- 

☐ 3. Titolare di diritto reale di godimento che si sostituisce al proprietario (enfiteusi, superficie, uso, abitazione, 
servitù prediali) -lett. a, b, c- 

☐ 4. Familiare che si sostituisce al proprietario -lett. - c- 

☒ 5. Soggetto mandatario (parti comuni) -lett. - d- 

☐ 6. dei titolari di attività produttive, ovvero di chi per legge o per contratto o sulla base di altro titolo giuridico 
valido alla data della domanda sia tenuto a sostenere le spese per la riparazione o ricostruzione delle unità 
immobiliari, degli impianti e beni mobili strumentali all'attività danneggiati dal sisma (produttivo) -lett. - e4- 

 

Verifica legittimazione Richiedente 

In relazione al Tipo Richiedente è stata effettuata la verifica di legittimazione come segue: 

 
3 Art. 6, comma 1 T.U.R. 
4 Art. 6, comma 2 T.U.R. 

Pagina  7 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024



 
 

Pag. 3 di 4 

 

☐ Tipo Richiedente 1, 2 e 3: Verifica mediante accesso alle BBDD ipotecaria e catastale 

☐ Tipo Richiedente 4: Verifica autocertificazione resa ai sensi del DPR 445/2000 

☒ Tipo Richiedente 5: Verifica Verbale Assemblea e Procure 

☐ Tipo Richiedente 6: Verifica Visura Camerale, autocertificazione resa ai sensi del DPR 445/2000 

A seguito della verifica il Richiedente è risultato legittimato ☒ non legittimato ☐ 

Note: All. DA.04.1_Verbale_Assemblea_11_12_23 – RCR prot. 1042625 del 26/08/2024 
          All. DA.04.2_statuto_registrato – RCR prot. 1477628 del 02/12/2024 
          All. AL.01_Codice_fiscale – RCR prot. 1477628 del 02/12/2024 
          All. DA.05_DA.05_Procure_firmate – RCR prot. 1386626 del 26/08/2024 
 
Elenco Beneficiari 

 
Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 

 
È stato allegato il Verbale di Assemblea (SEMPRE per condominio di fatto/costituito) sì ☒ no ☐ 
Note: All. DA.04.1_Verbale_Assemblea_11_12_23 – RCR prot. 1042625 del 26/08/2024 

1.2.2. ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024  
 

1.2.3. PROFESSIONISTA 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 
  

1.2.4. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 

 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/20205) 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 

1.4.  PARERI 

Parere comunale 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 

 Autorizzazione sismica 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 

 COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

È presente tutta la documentazione richiesta dalle ordinanze commissariali di riferimento sì ☒ no ☐ 
Note: 

 
5 Art. 60, comma 1 T.U.R. 

Pagina  8 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024



 
 

Pag. 4 di 4 

 

 

1.5. CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 

 

1.6. CONCLUSIONI 

Si conferma l’importo ammissibile come da Decreto Dirigenziale n. A01975 del 17/10/2024 

 
Importo concesso 

IVA esclusa 
IVA sull’importo concesso Importo concesso 

IVA inclusa 
(se non recuperabile) 

€ 1.235.117,25 € 151.595,39  €  1.386.712,64 
 

Assicurazione IVA inclusa 
(se non recuperabile) 

Importo a carico del 
committente  
IVA inclusa 

Importo opere aggiuntive  
(Art. 16 Ord. 80/2019) 

€ 0,00  € 1.397.581,38 € 0,00  
 

Rieti, 13/12/2024 L’Istruttore 
Geom. Salvatore Policarpio 

 
 

 

 

 

Pagina  9 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024



ALLEGATO UNICO AL DECRETO RETTIFICA ID 9865 

 

RICHIEDENTE

TIPO S
NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA
C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Migl ioram
CIG LIVELLO OPERATIVO L3
MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

P.COMUNI Consorzio Fonte La Ripa 100% 100% € 2.414.004,10 € 0,00 € 1.027.291,45 € 1.386.712,64

1 Consorzio Fonte La Ripa 33% 17% € 22.852,43 € 0,00 € 22.852,43 € 0,00

1 Consorzio Fonte La Ripa 33% 17% € 22.845,58 € 0,00 € 22.845,58 € 0,00

1 Consorzio Fonte La Ripa 33% 17% € 22.845,58 € 0,00 € 22.845,58 € 0,00

2 Consorzio Fonte La Ripa 100% 4% € 6.483,62 € 0,00 € 6.483,62 € 0,00

3 Consorzio Fonte La Ripa 100% 11% € 51.496,49 € 0,00 € 51.496,49 € 0,00

4 Consorzio Fonte La Ripa 100% 5% € 17.345,65 € 0,00 € 17.345,65 € 0,00

6 Consorzio Fonte La Ripa 33% 6% € 3.486,52 € 0,00 € 3.486,52 € 0,00

6 Consorzio Fonte La Ripa 33% 6% € 3.485,47 € 0,00 € 3.485,47 € 0,00

6 Consorzio Fonte La Ripa 33% 6% € 3.485,47 € 0,00 € 3.485,47 € 0,00

7 Consorzio Fonte La Ripa 33% 18% € 24.185,72 € 0,00 € 24.185,72 € 0,00

7 Consorzio Fonte La Ripa 33% 18% € 24.178,47 € 0,00 € 24.178,47 € 0,00
7 Consorzio Fonte La Ripa 33% 18% € 24.178,47 € 0,00 € 24.178,47 € 0,00

8 Consorzio Fonte La Ripa 100% 14% € 61.685,01 € 0,00 € 61.685,01 € 0,00

9 Consorzio Fonte La Ripa 100% 12% € 69.806,62 € 0,00 € 69.806,62 € 0,00

10 Consorzio Fonte La Ripa 100% 8% € 11.928,83 € 0,00 € 11.928,83 € 0,00

TOTALE 100% € 2.784.294,03 € 0,00 € 1.397.581,38 € 1.386.712,64

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 2.784.294,03 € 0,00 € 0,00 € 2.784.294,03

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 1.397.581,38 € 0,00 € 0,00 € 1.397.581,38

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 1.386.712,64 € 0,00 € 0,00 € 1.386.712,64

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 Seri  Roberto € 17.080,30 € 0,00 € 0,00 € 17.080,30

IMPR EDIL C.A.M.  SRL € 1.101.195,50 € 0,00 € 0,00 € 1.101.195,50

PROG Conti Domenico (CONTI DOMENICO) € 98.295,97 € 0,00 € 0,00 € 98.295,97

SICP Conti Domenico (CONTI DOMENICO) € 13.058,64 € 0,00 € 0,00 € 13.058,64

SICE Conti Domenico (CONTI DOMENICO) € 27.205,49 € 0,00 € 0,00 € 27.205,49

DLAV Conti Domenico (CONTI DOMENICO) € 80.132,50 € 0,00 € 0,00 € 80.132,50

COLL Cricchi Giancarlo (Cricchi Giancarlo) € 14.899,25 € 0,00 € 0,00 € 14.899,25

GEOL Seri  Roberto (Seri Roberto) € 24.364,99 € 0,00 € 0,00 € 24.364,99

AMMI Antonel li Massimo (ANTONELLI MASSIMO) € 10.480,00 € 0,00 € 0,00 € 10.480,00

TOTALE € 1.386.712,64 € 0,00 € 0,00 € 1.386.712,64

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 456.014,63 € 0,00 € 0,00 € 456.014,63
SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 252.211,33 € 0,00 € 0,00 € 252.211,33

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 252.211,33 € 0,00 € 0,00 € 252.211,33
SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 268.197,45 € 0,00 € 0,00 € 268.197,45

SALDO 30% 0% 10% 6% € 158.077,90 € 0,00 € 0,00 € 158.077,90
SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 1.386.712,64 € 0,00 € 0,00 € 1.386.712,64

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 Conti Andrej CNTNRJ69E08D086L 33% 17% € 81.009,82 € 58.688,43 € 0,00 0

1 Conti Domenico CNTDNC60P22E535L 33% 17% € 80.985,52 € 58.670,83 € 0,00 0

1 Conti Stefano CNTSFN61N08I468F 33% 17% € 80.985,52 € 58.670,83 € 0,00 0

2 Falconi Ruggero FLCRGR58S01H282G 100% 4% € 58.377,75 € 42.292,39 € 0,00 0

3 Panzironi  Vinicio PNZVNC61L25H501H 100% 11% € 160.046,21 € 115.947,20 € 0,00 0

4 Panzironi  Vinicio PNZVNC61L25H501H 100% 5% € 65.288,97 € 47.299,30 € 0,00 0

5 Zel li Giuseppe ZLLGPP56A30E535P 100% 4% € 51.790,04 € 37.519,85 € 0,00 0
6 Conti Andrej CNTNRJ69E08D086L 33% 6% € 30.150,71 € 21.843,01 € 0,00 0

6 Conti Domenico CNTDNC60P22E535L 33% 6% € 30.141,67 € 21.836,46 € 0,00 0

6 Conti Stefano CNTSFN61N08I468F 33% 6% € 30.141,67 € 21.836,46 € 0,00 0

7 Falconi Luca FLCLCU63P16E535F 33% 18% € 85.892,76 € 62.225,93 € 0,00 0

7 Falconi Paolo FLCPLA74C26H282M 33% 18% € 85.867,00 € 62.207,27 € 0,00 0

7 Falconi Ruggero FLCRGR58S01H282G 33% 18% € 85.867,00 € 62.207,27 € 0,00 0

8 Zel li Giuseppe ZLLGPP56A30E535P 100% 14% € 189.625,58 € 146.719,20 € 0,00 0

9 Zel li Giuseppe ZLLGPP56A30E535P 100% 12% € 166.437,05 € 128.777,51 € 0,00 0

10 Zel l i Giuseppe ZLLGPP56A30E535P 100% 8% € 104.105,36 € 80.549,55 € 0,00 0

TOTALE 100% € 1.386.712,63 € 1.027.291,47 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%
NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 Seri  Roberto € 0,00 € 17.080,30 € 0,00 € 17.080,30

IMPR EDIL C.A.M.  SRL € 0,00 € 0,00 € 1.101.195,50 € 1.101.195,50

PROG Conti Domenico (CONTI DOMENICO) € 0,00 € 78.636,78 € 19.659,19 € 98.295,97

SICP Conti Domenico (CONTI DOMENICO) € 0,00 € 10.446,91 € 2.611,73 € 13.058,64

SICE Conti Domenico (CONTI DOMENICO) € 0,00 € 0,00 € 27.205,49 € 27.205,49

DLAV Conti Domenico (CONTI DOMENICO) € 0,00 € 0,00 € 80.132,50 € 80.132,50

COLL Cricchi Giancarlo (Cricchi Giancarlo) € 0,00 € 0,00 € 14.899,25 € 14.899,25

GEOL Seri  Roberto (Seri Roberto) € 0,00 € 19.491,99 € 4.873,00 € 24.364,99

AMMI Antonel li Massimo (ANTONELLI MASSIMO) € 0,00 € 0,00 € 10.480,00 € 10.480,00

TOTALE € 0,00 € 125.655,98 € 1.261.056,66 € 1.386.712,64

ANTONELLI MASSIMO NTNMSM63R01H282Q
CONTI DOMENICO CNTDNC60P22E535L

domenico.conti@archiworldpec.it

NON EFFETTUATO

1205703300004217632024

TABELLA A

C23E24000460008

NON RICHIESTO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(Consorzio Fonte La Ripa  - Leonessa Via del Lavatoio e Via della Ripa vari   - FG: 96 MAP: 241-242 )

Consorzio o condominio con rappresentanza

Consorzio Fonte La Ripa 90097180575

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016

Interni separati:

eventicalamitosi@pec.unicredit.eu

FG: 96 MAP: 241-242

Leonessa Via del Lavatoio e Via della Ripa vari

IT09M0103014600000001110879

IT58P0306914603100000047153

UNICREDIT

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT81O0306914603100000047152

IT25Y0103014600000000766620

IT09M0103014600000001110879

IT63P0306914601100000047163

IT09M0103014600000001110879

IT09M0103014600000001110879

IT08M0306914601100000005839

CONTO DEDICATO

IT25Y0103014600000000766620

CONTO DEDICATO

IT81O0306914603100000047152

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT58P0306914603100000047153

IT08M0306914601100000005839

IT09M0103014600000001110879

IT63P0306914601100000047163

IT09M0103014600000001110879

IT09M0103014600000001110879

IT09M0103014600000001110879

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

90097180575

Pagina  10 / 10

Atto n. A02401 del 17/12/2024


